
ZAB.0025.16.2024 

 

 

 

UCHWAŁA NR 16/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 930/24 Zarządu Powiatu we Włocławku  z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie   powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

we Włocławku z/s w Jarantowicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 930/24 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku   

z/s w Jarantowicach wprowadza się następującą zmianę: § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Powierzenie obowiązków następuje od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski       ...................................... 

2. Karol Antoni Matusiak   ...................................... 

3. Jan Ambrożewicz           ....................................... 

4. Anna Sława Kozłowska   ..................................... 

5. Aneta Kwarcińska         ....................................... 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

Zarząd Powiatu we Włocławku w dniu 29 lutego 2024 roku podjął Uchwałę Nr 930/24  

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  

we Włocławku z/s w Jarantowicach, na okres od dnia 1 marca 2024 r. do dnia 31 sierpnia  

2024 r. W celu zagwarantowania dalszego prawidłowego funkcjonowania i zarządzania  

ww. jednostką zaistniała konieczność przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków 

dyrektora Panu Tadeuszowi Wiśniewskiemu do dnia 31 grudnia 2024 r. Zgodnie z art. 32 ust. 

2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym do zadań zarządu powiatu 

należy zatrudnianie i zwalnianie dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu. 

Podjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe dla budżetu powiatu włocławskiego.  
 


